



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

K Fyrst Holding ApS

**Skebjergvej 33 Smørumnedre
2765 Smørum**

CVR nr. 41 85 23 56

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. april 2024

Dirigent

Navn: Kenneth Fyrstentahl-Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

K Fyrst Holding ApS
Skebjergvej 33 Smørumnedre
2765 Smørum

CVR nr.: 41 85 23 56
Stiftet: 12. november 2020
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kenneth Fyrstenthal-Jensen

Bankforbindelse:

Sparekassen Sjælland-Fyn

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter investering i aktiver og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.302, og et overskud på tkr. 1.292 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		45.352	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		869.777	2.173
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		804.229	294
Andre finansielle indtægter		46	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		13.599	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-420.709	0
Andre finansielle omkostninger		-10.731	-19
Resultat før skat		1.301.563	2.443
Skat af årets resultat	1	-9.431	3
Årets resultat		1.292.132	2.446
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-182.489	2.468
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	58
Overført resultat		1.413.621	-138
I alt disponering		1.292.132	2.446

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.304.148	2.998
Kapitalinteresser	3	1.406.563	411
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	400.000	400
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.110.711</u>	<u>3.809</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.110.711</u>	<u>3.809</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		412.662	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		267.842	478
Tilgodehavende selskabsskat		104.734	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Tilgodehavender i alt		<u>785.238</u>	<u>479</u>
Likvide beholdninger		<u>248.130</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.033.368</u>	<u>510</u>
Aktiver i alt		<u>5.144.079</u>	<u>4.319</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.553.711	3.736
Overført resultat	1.269.279	-144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>58</u>
Egenkapital i alt	<u>4.923.990</u>	<u>3.690</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	426
Selskabsskat	0	125
Anden gæld	<u>191.089</u>	<u>64</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>220.089</u>	<u>629</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>220.089</u>	<u>629</u>
Passiver i alt	<u>5.144.079</u>	<u>4.319</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	3.736.200	58.900	-144.342
Årets resultat	0	-182.489	61.000	1.413.621
	0	-182.489	61.000	1.413.621
Betalt udbytte	0	0	-58.900	0
	0	0	-58.900	0
Egenkapital, ultimo	40.000	3.553.711	61.000	1.269.279

Egenkapital, ultimo

4.923.990

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	277.266	475
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-267.842	-478
Regulering af tidligere års skat	7	0
Skat af årets resultat i alt	9.431	-3

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	80.000	40
Tilgang i årets løb	0	40
Anskaffelsessum, ultimo	80.000	80
Værdireguleringer, primo	2.918.099	1.245
Årets resultat efter skat	883.376	2.173
Udbytte fra kapitalandele	-1.000.000	-500
Andre værdireguleringer	-577.327	0
Værdireguleringer, ultimo	2.224.148	2.918
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.304.148	2.998

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fyrsten Entreprise ApS	Egedal	100%	2.304.147	920.451
Gorumet 33 ApS	Ballerup	100%	-13.599	-50.674

Noter

		2022 tkr.
3 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	92.615	52
Tilgang i årets løb	50.000	40
Afgang i årets løb	-15.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	127.615	92
Værdireguleringer, primo	318.101	24
Årets resultat efter skat	804.229	295
Opskrivninger, ultimo	1.122.330	319
Andre værdireguleringer	156.618	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	156.618	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.406.563	411

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
J. C. Stilladsudlejning ApS	Hvidovre	37%	1.974.380	671.974
J. C. Totalentreprise ApS	Roskilde	37%	1.426.163	1.208.746
Kløver Entreprise ApS	Egedal	50%	256.724	216.725
Selvhjælperen Hjemmepleje ApS	Ballerup	50%	40.000	0

4 Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum, primo	400.000	0
Tilgang i årets løb	0	400
Anskaffelsessum, ultimo	400.000	400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.000	400